
Id: IVBAO­ZASYP­QHZEQ­VXKNQ­CINEA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/81/11
RADY GMINY KOŚCIERZYNA

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie obiżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2012 rok. 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.8  oraz  art.41  ust.1,  oraz  art.42  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie 
gminnym  (t.j.  Dz.U.z  2001  r.Nr  142,  poz.1591  ze  zm.1) ),  art.6  ust.3  ustawy  z dnia  15  listopada  2006  roku 
o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.969, ze zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża  się  cenę  skupu  żyta  do  celów  wymiaru  podatku  rolnego,  ogłoszoną  w Komunikacie  Prezesa 
Głównego  Urzędu  Statystycznego  z dnia  19  października  2011r.  w sprawie  średniej  ceny  skupu  żyta  za  okres 
pierwszych trzech kwartałów 2011r. (Monitor Polski Nr 95, poz. 969) z kwoty 74,18 zł za 1 q do kwoty 55,00 zł za 
1 q. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Zygmunt Szulist

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 
226, poz. 1475, Dz.U. z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 


